
11
SHENDUHEFEI深读合肥

2015年12月10日 星期四
星级编辑钱智琛 | 组版王贤梅 | 校对刘洁

拍卖公告
一（第ZT15070期）：受长丰县人民法院委托，
位于合肥市政务新区绿地蓝海国际大厦A2301
室（315.85㎡）、2302 室（175.39㎡）、2303 室

（144.34㎡）将于2015年12月25日上午9：30
在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞价大
厅（http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式对进行拍卖（先整体后分拆）参考价8250
元/㎡（监督电话0551-66662710)。
二（第ZT15071期）：受金寨县人民法院委托，
位于裕安区韩摆渡镇蔬菜批发综合市场18套
住宅：C2-2三套：301、303、304每套125.22㎡；C2-3七套：301、302、303、304、404每套
99.64㎡，305和405每套103.39㎡；C2-4三
套：301、302、305每套111.68㎡；C2-5三套：
302、303、304每套81.91㎡；C2-7二套：401、
402每套141.92㎡将于2015年12月25日下
午3：00在我司进行公开拍卖，参考价：1625
元/㎡（监督电话0564-2708393)。

注意事项：即日起至拍卖前2日为标的
展示，缴纳保证金、办理竞买登记手续的有
效时间；房产办证和过户税费依法各自承
担；保证金账号和金额以及标的情况等请登
录：www.zhtpm.com查询。。

咨询电话：0551-62613339/62613337
安徽省中泰房地产拍卖有限责任公司

拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年12月25日

上午9:30整采用“网络电子”竞价方式（竞价大
厅：http/bd.ahsszc.cn），对以下标的进行公开
拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
梅 赛 德 斯 奔 驰 越 野 车 一 辆 ，车 牌 ：皖
AU988H，参考价：55 万元。以上标的具体
内容（保证金交款账号）详见合肥市招投标
中心网站

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日
起至2015年12月24日17:00前交纳对应的
竞买保证金后并前往合肥市滨湖新区南京
路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心632室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551-62613863
合肥市产权交易中心中心
联系人：丁工
电话：0551-66223729
传真：0551-66223764

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年12月10日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年12月25日

上午10时在我公司拍卖大厅对下列标的进
行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、位于肥西县上派镇安置房一套，建筑

面积：100.17㎡，参考价45.18万元；
2、位于肥西县上派镇青年路房屋一套，

建筑面积：79.79㎡，参考价38.66万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告

之日起至2015年12月24日下午17：00止。
有意竞买者请于 2015 年 12 月 24 日下

午17时前携带本人有效身份证件，公司竞买
还须提交公司营业执照复印件（加盖公章）、
法人代表委托证明及法人代表有效身份证
件、授权委托书等到我公司办理竞买登记手
续，每个标的均缴纳叁万元履约保证金。保
证金以实际到账为准。如竞买不成，保证金
在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年12月10日

司法拍卖公告
2015年065号

一、拍卖标的：
1.合肥市明光路 48 号北 A 幢 136 号、138 号、

140 号房产,钢混结构，建筑总面积：108.68 平方
米，参考价：人民币176.069万元，保证金：18万元；

2.巢湖市新巢国际7幢116号商业用房，钢混
结构，建筑面积约为 61.18㎡，参考价为 102.73 万
元，保证金10万元;

3.安徽省合肥市梅山路70号12幢203室住宅
用房，钢混结构，建筑面积约61.64㎡，参考价48.72
万元.保证金4万元;

4.合肥市百盛苑10幢302室，住宅用房，钢混
结构，建筑面积约 140.43㎡，参考价 127.24 万元，
保证金10万元；

5.合肥市宁国新村13幢307室，住宅用房，混
合结构，建筑面积约 78.51㎡，参考价 64.22 万元，
保证金6万元.（其中3号标的在本公司拍卖）

二、拍卖时间、地点：2015年12月25日上午9:
30时“安徽人民法院涉诉资产网”

三、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之
日起至2015年12月24日止。

有意竞买者须于2015年12月24日17:00前，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定
账户汇入标的对应的竞买保证金。

公司地址：合肥市清溪路与潜山北路交口天一
大厦21层

联系电话：0551-62915110
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2015年12月10日

交房公告
尊敬的“旭辉御府”业主：

合肥旭滨房地产开发有限公
司开发的位于合肥市西藏路1555
号“旭辉御府”项目22#、23#、25#、
26#、27#楼已具备交付条件，请各
位业主于2015年12月11日至13
日前来办理房屋交付入住手续。

房屋交付手续办理时间：
2015 年 12 月 11 日—2015 年 12
月13 日（每天9:00—17:30）。详
情咨询：0551—63526767

注：请各位业主按已寄发的
《交付通知书》的提示，带齐相关资
料和收据准时至旭辉御府小区（合
肥市滨湖新区西藏路与方兴大道交
口旭辉御府售楼处）办理相关手续.
特此公告！

合肥旭滨房地产开发有限公司
2015年12月10日

马鞍山路—包河大道公交专用道

马鞍山路（望江东路—南二环）项目长度1.3km，包河大道（南二环—

云谷路）项目长度11.8km，项目总长13.1km。
包河大道（南二环-龙川路）、包河大道（繁华大道-云谷路）段公交专

用车道置于地面道路最内侧车道，站台设置于现状中央绿化带上。
该段本次规划 16 个站点，平均间距 640m。其中，中央岛式站台 14

个；滨江花月及包河区政府2处站点采用路侧式站台，对现状站台进行改
造。（望江东路-南二环）段公交站点保持不变，包河大道（方兴大道以南）

段暂不设置公交站点。

金寨路公交专用道

金寨路（黄山路—绕城高速）项目长度6.7km，其中，望江路、十八岗站
为侧式站台；其余9个站点均为中央岛式站台。

铜陵路公交专用道

铜陵路（望江路—北二环）项目长度6.6km，本次设计道路东西两侧各
保留两个站台，道路东侧新建10个路口式站台。

紫云路公交专用道

紫云路（翡翠路-广西路），项目长度约10.3km，本次设计内容为公交
站台及专用道改建以及沿线交通、监控设计。相交公交专用道，共计两条
道路，徽州大道和莲花路。

紫云路（翡翠路-京台高速）新建路中式公交站台，站台结合交叉口人
行道组织行人过街。紫云路（京台高速-广西路）维持现有公交站台将对
有空间的站台进行加长改造。紫云路（翡翠路-京台高速）段站台全部位
于交口路段，新建路中式公交站台，紫云路（京台高速-广西路）新建路侧
式公交站台。

裕溪路公交专用道

裕溪路（铜陵路—钟油坊路）项目长度6.7km，主线为高架。本次设计
路中式快速公交专用道包括建设 10 座中央岛式 BRT 站台 ，人行通过交
口信号灯过街。

临泉东路公交专用道

该段从铜陵北路至祥和路段，项目全长10.2km。其中铜陵北路-当涂路段
专用道采用路中右开门式设计。当涂路—二十埠河段，公交专用道设计纳入后期
道路改造同步设计实施。二十埠河—祥和路段在快车道外侧设置公交专用道。

临泉东路公交站点或取消凤临苑公交调度站站点，另外，受临泉东路
主道下穿龙岗路、大众路且地面辅道仅有两车道影响，通达路至吴敬梓路
段、华林路至相城路段取消公交专用道设置。

望江西路公交专用道

望江西路(方兴大道—天智路)公交专用道全长约10km，其中方兴大道-
长宁大道段道路改造设计时已按公交专用道设计，本次建设范围为长宁大
道-天智路段。相交公交专用道共计两条道路，创新大道和科学大道。

该段现有17个站点，根据与公交公司对接，将在创新大道与石莲南路
之间增设一对公交站台，该站点北侧为祥源城小区、南侧为中科大先研院。

星报讯（葛宜年记者祝亮文/图） 通过半自动化机械，及全新的工艺流程，9名餐
厨人员，每天就可以做出4000份餐食，而为了保证食品安全，后堂完全透明，并通过监
控在网上24小时公开播放……记者昨日在合肥市蜀山区采访时了解到，由单位下订单，
中央厨房提供配送的供餐模式已经在该市流行起来，传统单位食堂可能将被“颠覆”。

24小时公开监控
中央厨房现身合肥

合肥版“宽窄巷子”，这个可以有

很多去过成都的人都会去宽窄巷子
逛一逛，总能让人感受到浓郁的地方特色。

在合肥市政协委员罗昕看来，合肥其
实也可以打造一条像宽窄巷子一样的文
化商业街，“比如，金大地1912商业街区，
就有这样改造的可能性。”

在打造合肥特色的过程中，罗昕觉
得，应该尽力凸显“徽文化”。

一条街满是民国名媛风情

祖籍合肥的张氏四姐妹、与合肥有千
丝万缕联系的张爱玲……她们的身上都
散发出浓浓的民国风情。

“合肥能不能打造民国名媛一条街
呢？无论是街面、建筑，还是店招、内饰，
都彰显民国元素，让人仿佛穿越回民国。”
合肥市政协常委周文育建议，在这条街
上，可以将文化、时尚和商业等元素结合
起来。

他举例，可以开设茶馆、咖啡馆、书
店、艺廊和酒吧，同时引入一批文化创意
产业的特色小店，再引入一批典雅美食小
店，吸引小资群体和白领阶层前来旅游和
消费。

巢湖岸边“中国水军城”

围绕合肥城市特质文化和巢湖数千
年水军文化的厚重资源，合肥市政协委员
夏冬波建议在滨湖新区沿湖地段兴建一
座中国水军城，将之打造成合肥乃至全省
的旅游目的地。

按照夏冬波的设想，中国水军城可以
分为四大功能区：即在巢湖岸边建―座中
国水军文化博物馆；在巢湖南国水军文化
长廊，还可以建巢湖水下城堡，打造一座
消失在湖底的古巢州；欣赏姥山脚下元代

南塘水军营寨；二是
水上体验区，即在水
上 的 部 分 舰 船 上 开
展 水 上 体 育 项 目 体
验活动；三是演艺娱
乐区，打造一台展现
水军大都督周瑜和小
乔爱情故事的大型声
光电水幕情景剧《瑜
乔恋》；四是商贸服务
区，包括建设合肥市
文化旅游及地方特色
产品销售中心，展示
推介合肥非物质文化
遗产等。

春节前合肥再建7条公交专用道
沿途将有监控抓拍乱占车道

今年阜阳北路、蒙城北路、龙川路等首批4条公交专用道已经开建，未来
省城公交车将有更多的专用车道。市场星报、安徽财经网记者昨日从合肥市
重点局获悉，今年第二批7条公交专用道将在春节前开建，分别位于马鞍山路
—包河大道、金寨路、铜陵路、紫云路、裕溪路、临泉东路、望江西路，具体建设
方案已经出炉，并将设置路段监控及公交车车载抓拍确保公交专用。

□合重宣 记者 于彩丽

合肥召开社情民意座谈会，政协委员为“文化”出点子

能否打造一条合肥版“宽窄巷子”？

宽窄巷子是成都的名片之一，合肥
能不能也学学它的古朴神韵？

昨日，合肥市召开社情民意座谈会，
众多政协委员围绕“文化”开始出谋划策。

□记者 沈娟娟


